
ПІДСУМКОВИЙ  ПРОТОКОЛ,  2016 р. 

Секція ПРАВА                                                                                                   МАКСИМАЛЬНА К-СТЬ БАЛІВ – 100 
№ 

з/п 

П І Б К 

Л 

А 

С 

Місто, район, школа Тема роботи Заочне 
оцінювання 
н-д робіт 
 /25 балів/ 

Оцінюван-

ня нав-
чальних 

досягнень 
/30 балів/ 

Захист 
н-д 

робіт  
/45бал/ 

Всього Місце 

1 
Гамалій Андрій 

Вікторович 
10 

Черкаський ГПЛ Черкаської міської 
ради  

Венеціанська Комісія і її значення в 
проведення правової реформи в 

Україні 
21,5 

 

13,25 

 

37 

 

71,75 

 

- 

2 
Данилова Таїсія 
Вікторівна 

10 
Черкаський ГПЛ Черкаської міської 

ради 

Еволюція судової системи і 
судочинства в Україні за доби 

незалежності 
19,5 

 

11,5 

 

38 

 

69 

 

- 

3 Багреєва Катерина 
Олегівна 

10 
Черкаський ГПЛ Черкаської міської 

ради 

Децентралізація влади в Україні та 
Польщі: порівняльний аналіз. 

20,5 
 

15,5 

 

40 

 

76 

 

ІІІ 
4 Водяник Тетяна 

Миколаївна 
10 

Черкаський ГПЛ Черкаської міської 
ради 

Правові аспекти люстрації в Україні 18,5 
 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

5 Шпак Катерина 
Олександрівна 

10 
Черкаський ГПЛ Черкаської міської 

ради 

Шляхи реформування вітчизняного 

законодавства у науково-технічній … 
22 

 

9,75 

 

36 

 

67,75 

 

- 

6 Сіраченко Євгеній 

Владиславович 
10 

Черкаський ГПЛ Черкаської міської 
ради 

Децентралізація публічної влади в 
унітарній державі 

19 
 

11,75 

 

36 

 

66,75 

 

- 

7 Кучеренко Михайло 

Романович 
10 

Черкаський ГПЛ Черкаської міської 
ради 

Бюджетні відносини в Україні та 
шляхи їх удосконалення 

20 
 

23 

 

38 

 

81 

 

ІІ 
8 Яцюк Анастасія 

Романівна 
11 Чапаєвська ЗОШ  

Дитячі будинки сімейного типу 

правовий аспект їх створення… 
22,5 

 

8,5 

 

44 

 

75 

 

ІІІ 
9 Петраускас 

Владислава 
Вячеславівна 

10 
Кам’янська ЗОШ І-ІІІ ст. №1 

Кам’янської райради  

Інтелектуальна власність в мережі 
Інтернет 

8,5 

 

8,5 

 

30 

 

47 

 

- 

10 Ткаченко Олена 
Сергіївна 

10 
Кам’янська ЗОШ І-ІІІ ст. №1 

Кам’янської райради  

Адміністративно-територіальний 

устрій в Україні. Проблеми  
9,5 

 

27 

 

30 

 

66,5 

 

- 

11 
Буряк Євгенія 
Петрівна 

10 
Чорнобаївська ЗОШ І-ІІІ ст. № 1 

Чорнобаївської районної ради 

Соціальний та правовий захист дітей-

сиріт, позбавлених батьківського 

піклування в Чорнобаївському районі 
20 

 

12,5 

 

43 

 

75,5 

 

ІІІ 

12 
Чаун Анна 

Олександрівна 
9 

Чорнобаївська гімназія 
Чорнобаївської райради 

Організаційно-правові засади 

юрисдикційного захисту прав на 
торгівельну марку 

19,5 

 

25,5 

 

38 

 

83 

 

ІІ 

13 
Радченко Максим 

Ігорович 
11 

Смілянський НВК «ЗОШ І-ІІІ ст. 
№3-колегіум» Смілянської 

міськради  

Правовий аналіз здобуття статусу 

учасника бойових дій 
18,5 

 

27,25 

 

38 

 

83,75 

 

ІІ 

 

Голова журі_________________________ /Іващенко В.А./                                                Члени журі:     _____________________/Родік Т.П./ 

                                               _____________________/Силенко В.А./ 

                     ____________________/Шевчук В.В./ 



ПІДСУМКОВИЙ  ПРОТОКОЛ,  2016 р. 
 

Секція СОЦІОЛОГІЇ                                                                                                        МАКСИМАЛЬНА К-СТЬ БАЛІВ – 100 

 
№ 

з/п 

П І Б К 

Л 

А 

С 

 

Місто, район, школа Тема роботи Заочне 
оцінювання 
н-д робіт 
 /25 балів/ 

Оцінюван-

ня нав-
чальних 

досягнень 
/30 балів/ 

Захист 
н-д 

робіт 
  /45 

бал/ 

Всього Місце 

1 
Степаненко Анастасія 

Василівна 
11 

Черкаська спеціалізована школа І - 
ІІІ ступенів № 28 ім. Т.Г. Шевченка 
Черкаської міської ради, ЦТКЕСУМ 

Конфлікт як соціальне явище 21,75  
 

17,5 

 

39 

 

78,25 

 

ІІІ 

2 

Заставенко Марина 
Олексіївна 

11 

Кам’янської спеціалізованої 
загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів № 2 з поглибленим 

вивченням окремих предметів, 
Кам'янської районної ради  

Динаміка рівня життя населення 
України 

 

21,25  

 

 

27,5 

 

 

37 

 

 

85,75 

 

 

ІІ 

3 
Пасічник Софія 
Леонідівна 

9 

Лисянський навчально-виховний 

комплекс загальноосвітньої школи І-
ІІІст.№1 

Волонтерський рух: становлення та 
тенденції розвитку 

20,5  
 

23 

 

36 

 

79,5 

 

ІІІ 

4 
Ричка Катерина 
Володимирівна 

10 
Чорнобаївська гімназія 

Чорнобаївської районної ради 

Інтеграція та адаптація в суспільство 

дітей та молоді з обмеженими 

можливостями 

23  
 

23,5 

 

43 

 

89,5 

 

І 

5 
Туз Іван Іванович 10 

Сушківська ЗОШ Уманської 
райради 

Поширеність шкідливих звичок серед 

дітей та шкідливий вплив на здоров'я 18  - - - - 

 

Голова журі_________________________ /Марченко О.В./                                                Члени журі:     _____________________/Михайлюк Ю.М./ 

                                                 _____________________/ Шатковська Л.С./ 

                                                                                                                                                                  _____________________/Степанова Н.М./ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПІДСУМКОВИЙ  ПРОТОКОЛ,  2016 р. 
 

Секція ФІЛОСОФІЇ                                                                                                       МАКСИМАЛЬНА К-СТЬ БАЛІВ – 100 

 
№ 

з/п 

П І Б К 

Л 

А 

С 

 

Місто, район, школа Тема роботи Заочне 
оцінювання 
н-д робіт 
 /25 балів/ 

Оцінюван-

ня нав-
чальних 

досягнень 
/30 балів/ 

Захист 
н-д 

робіт 
  /45 

бал/ 

Всього Місце 

1 
Краснопеєва Аліна 
Олександрівна 

11 

Черкаська спеціалізована школа І - ІІІ 
ступенів № 28 ім. Т.Г. Шевченка 

Черкаської міської ради, ЦТКЕСУМ 

Політична культура як чинник 

демократичних перетворень 

 

23,75 

 

17,75 

 

39 

 

 

80,5 

 

ІІ 

2 
Бебка Аліна Валеріївна 10 

Черкаська спеціалізована школа І - ІІІ 
ступенів № 28 ім. Т.Г. Шевченка 

Черкаської міської ради  

Особисті виміри людського: духовність, 
свобода, творчість, моральність 

 

21,25 

 

16 

 

38 

 

75,25 

 

ІІІ 
3 Паляничка Поліна 

Ігорівна 
10 

Черкаська спеціалізована школа І - ІІІ 
ступенів № 28 ім. Т.Г. Шевченка 

Черкаської міської ради  

Життєтворчість людського буття: проблема 
свободи 

 

21 

 

12,75 

 

35 

 

68,75 

Гра-
мота 

4 

Гейко Сергій Вікторович 11 

Державний навчальний заклад 

"Черкаський професійний будівельний 

ліцей" 
Українська ментальність в діяльності 
Григорія Сковороди 

 

23,25 

 

5,25 

 

32 

 

60,5 

Гра-
мота 

5 Дорошенко Анна 
Володимирівна 

11 
Городищенський економічний ліцей 

Городищенської районної ради  

Переосмислення філософських проблем 

буття через призму творчості Річарда Баха 
 

21 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 
6 Литвин Катерина 

Сергіївна 
11 

Кам'янський еколого-економічний ліцей 

Кам'янської районної ради  
Людське буття і можливості 

 

21,75 

 

27 

 

38,5 

 

87,25 

 

І 
7 Колісник Юлія 

Михайлівна 
11 

Уманський НВК №7 Уманської міської 
ради 

Роль ЗМІ у формуванні історичної 
свідомості громадян України 

 

22 

 

22 

 

44 

 

88 

 

І 
 

Голова журі_________________________ /Марченко О.В./                                                Члени журі:     _____________________/Михайлюк Ю.М./ 

                                                 _____________________/ Шатковська Л.С./ 

                                                                                                                                                                  _____________________/Степанова Н.М./ 

 

 

 

 

 

 



ПІДСУМКОВИЙ  ПРОТОКОЛ,  2016 р. 
 

Секція ТЕОЛОГІЇ, РЕЛІГІЄЗНАВСТВА ТА ІСТОРІЇ РЕЛІГІЇ                                                     МАКСИМАЛЬНА К-СТЬ БАЛІВ – 100 
№ 

з/п 

П І Б К 

Л 

А 

С 

 

Місто, район, школа Тема роботи Заочне 
оцінювання 
н-д робіт 
 /25 балів/ 

Оцінюван-

ня нав-
чальних 

досягнень 
/30 балів/ 

Захист 
н-д 

робіт 
  /45 

бал/ 

Всього Місце 

1 
Ліщенко Ірина 
Володимирівна 

11 
Черкаський гумантіарно-правовий 

ліцей Черкаської міської ради  

Релігійність в українському соціумі на 
сучасному етапі цивілізаційного 

поступу 

23,25  
 

12 

 

45 

 

84,25 

 

ІІ 

2 
Тертична 

Аліна Станіславівна 
11 

Степанківська 
ЗОШ І-ІІІ ст. Черкаської районної 

ради  

Функціонування п'ятидесятницьких 

громад на Черкащині 21,25  
 

12,25 

 

34 

 

67,5 

- 

3 Остапенко Вікторія 
Ігорівна  

9 
Городищенський економічний ліцей 

Городищенської районної ради  
Мольфари  18,75  

 

22,75 

 

32 

 

73,5 

Гра-
мота 

4 
Озеран Владислава 
Олександрівна  

11 

Великохутірська загальнооосвітня 
школа І-ІІІ ступенів ім. С.А.Куниці 

Драбівської районної ради 

Палагеївська церква - духовний 

символ Великого Хутора 21,25  
 

23 

 

40 

 

80,25 

 

ІІ 

5 Бондарь Дар`я 
Валеріївна 

10 
Кам'янський еколого-економічний 

ліцей Кам'янської районної ради  

Прадавні релігійні вірування в 
сучасному духовному житті українців 20,25  

 

18 

 

37 

 

75,27 

 

ІІІ 
6 

Забудська Галина 
Юріївна 

11 

БДЮТ Єрківська ЗОШ І-ІІІ ступенів 
імені Героя України В.М.Чорновола 
Катеринопільської районної ради  

Традиції українського іконопсу у 

творчій рецепції сучасних малярів 21,5  
 

24 

 

34 

 

79,5 

 

ІІІ 

7 Безкровна Дарина 
Мирославівна 

10 
Чорнобаївська гімназія 

Чорнобаївської районної ради 
Капеланство: богослов'я, позиція, місії 23,75  

 

20,25 

 

40 

 

84 

 

ІІ 
8 

Кашуба Соломія 
Олегівна 

9 

СмілянськийНВК"Загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів №3-колегіум" 

Смілянської міської ради  

Більшовицькі репресії духовенства на 
Смілянщині 20  

 

20,75 

 

33 

 

73,75 

Гра-
мота 

9 
Храброва Надія 
Михайлівна  

10 

Червонослобідська 
ЗОШ І-ІІІст. № 2 Черкаської 

районної ради Черкаської області 

Культові споруди села Червона 
Слобода - минувшина і сучасність 20,75 

 

12 

 

32 

 

64,75 

- 

 

Голова журі_________________________ /Марченко О.В./                                                Члени журі:     _____________________/Михайлюк Ю.М./ 

                                                 _____________________/ Шатковська Л.С./ 

                                                                                                                                                                  _____________________/Степанова Н.М./ 

 

 

 

 



 

ПІДСУМКОВИЙ  ПРОТОКОЛ,  2016 р. 
Секція ЖУРНАЛІСТИКИ                                                                                                 МАКСИМАЛЬНА К-СТЬ БАЛІВ – 100 

 
№ 

з/п 

П І Б К 

Л 

А 

С 

 

Місто, район, школа Тема роботи Заочне 
оцінювання 
н-д робіт 
 /25 балів/ 

Оцінюван-

ня нав-
чальних 

досягнень 
/30 балів/ 

Захист 
н-д 

робіт 
  /45 

бал/ 

Всього Місце 

1 
Мерзлікіна Валерія 

Андріївна 
10 

Черкаський гуманітарно-правовий ліцей 

Черкаської міської ради Черкаської 
області 

Громадське ТБ як проект суспільного 

мовлення в Україні 

 

15,5 

 

16,75 

 

42,75 

 

 

75 

 

ІІІ 

2 Заболотня Анастасія 
Сергіївна 

11 
Золотоніська гімназія ім. С.Д. Скляренка 

Золотоніської міської ради 

Методи пропаганди у телевізійних 

випусках новин українських та російських 

ЗМІ 

 

11 

 

14,3 

 

36 

 

61,3 

 

- 

3 Хромцова Олександра 
Констянтинівна 

11 

Державний навчальний заклад 

"Черкаський професійний автодорожній 

ліцей" 

Я на світі прожив, наче спалах зорі на 
світанні … 

 

4 

 

4,7 

 

30 

 

38,7 

 

- 

4 
Руденко 

Діана Анатоліївна 
10 

Худяківська 
ЗОШ І-ІІІ ст. Черкаської районної ради 

Черкаської області 
Вербальні ігрові елементи у мові медіа 

 

20 

 

15,75 

 

44,25 

 

80 

 

 

ІІ 

5 Тягловський Артем 

Анатолійович 
11 

Кам’янської СЗОШ І-ІІІ ступенів № 2 з 
поглибленим вивченням окремих 

предметів, Кам'янської районної ради  

Новинна інтернет-продукція, зорієнтована 
на черкаського споживача 

 

19 

 

24,25 

 

39,75 

 

83 

 

ІІ 
6 Базик Дарина 

Володимирівна 
9 

Смілянський НВК "Загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів №3-колегіум" 

Смілянської міської ради 

Особливості воєнної фотожурналістики (на 
прикладі висвітлення подій АТО) 

 

17 

 

23,5 

 

38,5 

 

79 

 

ІІІ 
7 Сілко Анастасія 

Павлівна 
10 

Смілянська спеціалізована школа І-ІІІ 
ступенів №5 Смілянської міської ради 

Черкаської області 

Естетика телевізійних новинних блоків у 

медіапросторі України 

 

9 

 

10,3 

 

35 

 

54,3 

 

- 

 
Голова журі______________________________Т. Г. Бондаренко                                   Члени журі  _________________________________________ Л. М. Дяченко-Лисенко 

                      _________________________________________ С. О. Захаренко 

                      _________________________________________ І. В. Герасимова 
 

 

 

 

 

 

 

 



ПІДСУМКОВИЙ  ПРОТОКОЛ,  2016 р. 
 

Секція ПЕДАГОГІКИ                                                                                                       МАКСИМАЛЬНА К-СТЬ БАЛІВ – 100 

 
№ 

з/п 

П І Б К 

Л 

А 

С 

 

Місто, район, школа Тема роботи Заочне 
оцінювання 
н-д робіт 
 /25 балів/ 

Оцінюван-

ня нав-
чальних 

досягнень 
/30 балів/ 

Захист 
н-д 

робіт 
  /45 

бал/ 

Всього Місце 

1 
Вороний Дмитро 

Русланович 
9 

Степанківська 
ЗОШ І-ІІІст. Черкаської районної 

ради  

Гендерний аспект у вихованні 
особистості 25 

 

15,05 

 

39 

 

79,05 

 

ІІІ 

2 
Забродова Діана 

Георгіївна 
9 

Кам'янський еколого-економічний 

ліцей Кам'янської районної ради  

Особливості вальдорфської педагогіки 

та дослідження її впровадження в укр. 

освіті 
19 

 

12,5 

 

- 

 

- 

 

- 

3 
Щокань Вікторія 
Михайлівна 

9 

Баландинська ЗОШ І-ІІІ ступенів 
Кам'янської районної ради 

Черкаської області 

Порівняльна характеристика розвитку 

початкової освіти в США, Англії, 
Польщі та Україні (90 рр ХХ- поч ХХІ) 

17 
 

10,9 

 

30 

 

57,9 

- 

4 
Круціденко Анастасія 

Ігорівна 
11 ЗОШ І-ІІІ ступенів № 2 

Моральне та естетичне виховання в 
педагогіці 21 

 

13,3 

 

 

41 

 

75,3 

 

ІІІ 

5 Космань Владислав 
Володимирович 

10 Тальнівський НВК 
Втілення ідей О.А.Захаренка у 

Тальнівському НВК 
25 

 

23,45 

 

34 

 

82,45 

 

ІІ 
6 

Піддубний Володимир 

Сергійович 
9 Тальнівський НВК 

Педагогічні засоби корекції 
посттравматичних стресових розладів 

дітей – перес. із АТО 

25 
 

22,05 

 

45 

 

92,05 

 

І 

7 Шевченко Анна 
Юріївна 

10 
Головківський НВК "ДНЗ -ЗОШ І-ІІІ 
ступенів "Чигиринської райради 

Читання як засіб формування всебічно 

розвиненої особистості 18 
 

9,3 

 

35 

 

62,3 

 

- 
8 Волосян Кароліна 

Володимирівна 
10 

Чорнобаївська гімназія 
Чорнобаївської районної ради 

Сучасні проблеми та особливості 
виховання дітей батьком-одинаком 

25 
 

17,6 

 

40 

 

82,6 

 

ІІ 
9 

 Титаренко Вікторія 
Олександрівна 

11 
Шполянський НВК "ЗОШ І-ІІІ ст. 

№2 - ліцей" 

Виховання патріотичної самос-сті 
школярів засобами творчості аматор. 

колективу "Берегиня" Шполянського 

міського будинку культури 

20 

 

13,35 

 

42 

 

75,35 

 

ІІІ 

 
Голова журі______________________________Т. Г. Бондаренко                                   Члени журі  _________________________________________ Л. М. Дяченко-Лисенко 

                      _________________________________________ С. О. Захаренко 

                      _________________________________________ І. В. Герасимова 


